様式第１号

※名簿番号

  夕張市長   様

１  申 請 人

〒 －

FAX

銀行 支店（口座番号）普・当

２  申 請 代 理 人  (業務を委任する場合に記入して下さい）

〒 －

FAX

銀行 支店（口座番号）普・当

※受付番号 ※確認者 印

注）※の欄は記入しないで下さい。

TEL

住       所 代 表 者 印 鑑

電話・FAX番号

金 融 機 関

（フリガナ）

  夕張市における物品の購入等に関する競争入札の資格の審査を受けたく、指定の書
類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類の記載事項はすべて事実と相
違ありません。

商号又は名称

（フリガナ）

代表者
職・氏名

金 融 機 関

TEL

メールアドレス

電話・FAX番号

ホームページ

登　録　番　号地区

競争入札参加資格審査申請書（物品）

分類申請の区分

商号又は名称

（フリガナ）

メールアドレス

住       所

（フリガナ）

代表者
職・氏名

ホームページ

代 表 者 印 鑑

新規 更新

令和　　　年　　　月　　　日

受 付 印

様式第１号

３  開業年月日（個人から法人になった場合はそれぞれ記入して下さい）

年 月 日

年 月 日

４  資本金及び従業員（従業員数には代表者を含む）

万円

人

５  官公庁納入実績（令和３年度及び令和４年度における実績）

①夕張市（部署名を記入して下さい） 延べ金額 万円

②国・道・市町村・公社等 延べ金額 万円

６  添付書類

（法人・個人の区分に従って○印の書類のうち該当するものを添付してください）

取扱品目分類表（様式第２号）

使用印鑑届（様式第３号）

Ａ 商業登記簿謄本    Ｂ 営業証明書

登録・許可証明書（該当する場合のみ）

市税等納税(料)証明書（滞納がない証明）

消費税及び地方消費税納税証明書

誓約書

委任状

７  申請書類の提出責任者（問い合わせ先）※必ず記入して下さい。

TEL FAX

メールアドレス

個 人 開 業

法人設立登記

資  本  金

従 業 員 数

添 付 の 有 無

有  ・   無 ○ ○

個  人

有  ・   無

有  ・   無

有  ・   無

有  ・   無

有  ・   無 ○

○

○

○

○

○ 有  ・   無

所 属 部 署

役 職・氏 名

区              分

○

○

法  人

Ａ

住       所

電話・ＦＡＸ

○

有  ・   無

○

○

○

Ｂ